мункцппальЕое дошкаяьЕое образоваre;ьýое учре}кдекхе дgгсrшЁ сал ктошо;rmп

0б аттестации педагогическпх работнпlсов
муницЕпального дошко"цьЕого образоватаьýOго
учреждения детского сада <<Тополёю>
в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 29. |2,2012 Ns 273 кОб образоваItии в
Российской Федерации>, Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04,2014 Jф 276 кОб угверждении Порядка проведеЕиrI аттестации
педагогических работников оргаЕизацrтй, осуществJIяюrlцгх образовательЕую
деятельность)

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить состав комиссии по аттестации педагогическID( работников

муниципаJIьного дошкольного образоватеJIъного r{реждения детского сада
кТополёк>> (приложение 1).

2, Утвердить положение об атгестационной педагогических работников
муниципального дошкольного образовательного у{реждениlI детского сада
<Тополёк>) с целью подтверждения соответствия занимаемой должности
(приложение2).

3. Утвердить график проведения атгестации педагогических работников на 2018 год
(приложение З).

4. Контроль за исполнением настоящего прикiц}а возлагаю на старшего воспитатеIбI
Медовикову Алевтину Анатольевну.

Заведующий Л.А.Широкова

Xn 4'

!&_
_/L
д_
/&_

*
_{7,

h

(
((

(
((

(
(
(
(
(

))

D

)
)
)
)
)
)
)

2018 г.
2018 г.
2018 г.
2018 г.
2018 г.
2018 г.
2018 г.

а-,п Д* 2018 г.

н

!l